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Addnode Group har utsett Kristina Elfström Mackintosh 
till ny CFO
Kristina Elfström Mackintosh har utnämnts till CFO i Addnode Group. Kristina 
tillträder tjänsten senast februari 2024 och tar då också plats i Addnode Groups 
koncernledning.

Kristina har gedigen erfarenhet som CFO för både börsnoterade och internationella koncerner, 
liksom bolag i starka tillväxtfaser och med stort förvärvsfokus. Närmast kommer Kristina från 
en roll som CFO för ChargeAmps, ett tillväxtbolag inom elbilsladdning, dessförinnan har 
Kristina bland annat varit CFO för Lagercrantz Group. Kristina har en civilekonomexamen 
från Uppsala universitet och har varit auktoriserad revisor.

”Jag har ett stort intresse för digitaliseringens möjligheter och jag tror vi bara har sett början 
på vad Addnode Group kan åstadkomma. Nu hoppas jag med mina erfarenheter och 

säger Kristina Elfström kunskaper kunna bidra till Addnode Groups fortsatta utveckling,” 
Mackintosh, tillträdande CFO Addnode Group.

”Jag är mycket glad över att kunna välkomna Kristina till Addnode Group. Kristinas 
omfattande erfarenhet som CFO i noterade, decentraliserade och förvärvsintensiva 
verksamheter kommer att bli ett värdefullt stöd till mig och övriga i Addnode Group,” säger 
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group.

Såsom tidigare meddelats kommer nuvarande CFO Lotta Jarleryd att lämna Addnode Group.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en 
ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och 
fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att 
förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra 
världsdelar. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på 
Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.

.com

Pressmeddelande Stockholm, 5 september 2023
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